



# CITTÀ di AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA E PUBBLICA - DEMANIO MANUTENTIVO

<b>N° 248</b> Registro del Servizio	CIG: Z542AC8454
N° Registro Generale <u>1066</u>	DATA ESECUTIVITÀ _____
N° ALBO <u>726 del 2 DIC, 2019</u>	Al _____

DA TRASMETTERE A:	SINDACO	SEGRETARIO GENERALE	ALTRI _____
----------------------	---------	------------------------	-------------

**Oggetto:** Impegno di spesa e affidamento alla Ditta "Car Service" – Partita IVA 03540210782 – Loc Fiumara snc, Amantea" per la manutenzione degli automezzi comunali.

## DETERMINAZIONE N° 248 del 26 novembre 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno ventisei del mese di novembre e nel proprio ufficio,

**IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO**

**Premesso:**

- CHE al fine di dare puntuale concretezza alla realizzazione di interventi necessari per garantire il corretto funzionamento dei mezzi comunali e di conseguenza garantire il servizio che essi offrono alla comunità di Amantea;
- Fatta propria l'esigenza dell'Amministrazione Comunale che ha sollecito questo Ufficio ad intervenire con ogni urgenza;
- Visti:
  - il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e, in particolare:
  - l'articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa la responsabilità delle procedure di gara e l'impegno di spesa e l'articolo 109, comma 2, che assegna le funzioni dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente individuati;
  - l'articolo 151, comma 4, il quale stabilisce che le determinazioni che comportano impegni di spesa sono esecutivi con l'apposizione, da parte del responsabile del servizio finanziario del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
  - gli articoli 183 e 191, sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa;
  - l'articolo 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrattare per definire il fine, l'oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;



- l'art. 147-bis, in tema di controlli di regolarità amministrativa e contabile;
  - l'articolo 3 della legge 136/2010, in tema di **tracciabilità di flussi finanziari**;
  - **Visto** il regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le successive modificazioni, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione straordinaria, assunte con i poteri della Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n. 248 del 7.10.2008, con particolare riferimento all'art. 16;
  - **Visto** il regolamento di contabilità dell'Ente, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;
  - **Visto** il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, in particolare l'art 36 comma 2 che testualmente recita:
2. "Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità:
- a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta; (*disposizione modificata dal DLgs 56-2017 in vigore dal 20-5-2017*)"

- **Viste** le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici" Approvate dal Consiglio dell'Autorità con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016 Aggiornate al D.lgs. 19 aprile 2017, n. 56 che al punto 4.1 stabilisce:  
"L'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro può avvenire tramite affidamento diretto, o, per i lavori anche tramite amministrazione diretta di cui all'art. 3, comma 1, lett. g) del Codice dei contratti pubblici, in conformità all'art. 36, comma 2, lett. a) del predetto Codice.

**Visto** altresì:

- **ATTESO** che è stato ottenuto dall'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture il CIG il cui numero attribuito è CIG : **Z542AC8454**;
- **DATO ATTO** che con la firma della presente determinazione da parte del Responsabile del Settore è rilasciato anche parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

Precisato, ai sensi dell'art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, che:

- con l'esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: per garantire il corretto funzionamento dei mezzi comunali e di conseguenza garantire il servizio che essi offrono alla comunità di Amantea.

**RITENUTO**, di affidare il servizio alla ditta "**Car Service**" – **Partita IVA 03540210782 – Loc Fiumara snc, Amantea**";

**ACCERTATO** che la spesa troverà copertura finanziaria nel bilancio di previsione per l'esercizio 2020;

**ATTESA** la propria competenza al presente atto in virtù del Decreto del Sindaco prot. n° 12901 del 07/10/2019 - notificato in data 07/10/2019 di conferimento degli incarichi per l'espletamento di funzioni e potestà dirigenziali di cui all'art. 107 del Dlgs n° 267/2000, TUEL;

Nella necessità di provvedere

## **D E T E R M I N A**

- **LA NARRATIVA** che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1. di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all'affidamento del servizio quale sopra meglio specificato alla - Ditta "**Car Service**" – **Partita IVA 03540210782 – Loc Fiumara snc, Amantea**", mediante affidamento diretto alla ditta medesima, per l'importo di **euro 6.135,88** oltre IVA al 22%:

2. di precisare che la spesa avrà esigibilità nell'esercizio 2020;

3. di imputare ed impegnare la spesa complessiva di **euro 7485,77** IVA compresa, imputandola sul **cap. 410/0** del bilancio anno 2020 , UEB n. ....;

4. di attestare, ai sensi dell'art. 9, legge n. 102/2009, che l'impegno di spesa adottato con il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza pubblica, secondo quanto stabilito delle misure organizzative adottate dall'ente e nei limiti ivi previsti;

5. di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della Legge n. 241/1990, è il dipendente Ing. Francesco Stellato.

6. di stabilire, ai sensi dell'articolo 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, quanto segue:

- il fine che il contratto intende perseguire è la pubblicazione;

- Il corrispettivo per la fornitura è fissato in **€ 7485,77** IVA compresa;

7. di dare atto, infine, che il presente provvedimento equivale a dichiarazione circa le motivazioni alla base dell'affidamento, come previsto dall'articolo 121, comma 5, lettera a), del decreto legislativo n. 104 del 2 luglio 2010;

8. di dare atto, ai fini dell'articolo 121, in particolare del comma 5, del d.lgs 104/2010, laddove fosse ritenuto applicabile:

b) l'affidamento avviene attraverso la procedura informale espressamente consentita dall'articolo 36, comma 2, del d.lgs 50/2016; sicché non vi è omissione della pubblicità del bando o avviso con cui si indice una gara nella Gazzetta Ufficiale dell'Unione europea o nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana, quando tale pubblicazione è prescritta dal presente codice;

9. DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione con le applicazioni di quanto previsto dalle disposizioni di cui al Dlgs n° 33/2016 degli atti relativi a questa procedura nella sezione "Amministrazione Trasparenza" "[www.comuneamantea.gov.it](http://www.comuneamantea.gov.it)";

10. DI ATTESTARE la regolare e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis Dlgs 267/2000, ovvero con correttezza valutati i presupposti di fatto e di diritto, il rispetto delle regole anticorruzione, il rispetto nella normativa sulla privacy, che consentono al sottoscritto responsabile del settore di approvare il presente provvedimento;

11. DI ATTESTARE l'**inesistenza** di posizioni di conflitto del sottoscritto anche potenziale, di cui all'art. 6 bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla Legge anticorruzione n.190/2012

La presente determina:

• Diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 153, comma 5 del D.lgs 18.08.2000, n° 267;

• Sarà pubblicata ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'Albo on line Comunale da oggi e per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



## VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE UFFICIO DI RAGIONERIA

<p>VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 5, D. Lgs. 18.8.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilità</p> <p>Capitolo <u>410/0</u> Imp. cont. _____ Bilancio Esercizio 2020 Liq. _____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Competenza 2020    <input type="checkbox"/> Residui</p> <p>Si da atto che la copertura finanziaria è assicurata dallo stanziamento sopra individuato che presenta la situazione contabile come da prospetto a fianco</p> <p>Il Responsabile del Servizio (Dr. Gaetano Vigliatore)</p>	<p>- somma stanziata.....</p> <p>- variaz. in aumento.....</p> <p>- variaz. in diminuzione.....</p> <p>- somme già impegnate.....</p> <p>- somma disponibile.....</p> <p>Data <u>27-11-2019</u></p> <p>Il Responsabile del Servizio (Dr. Gaetano Vigliatore)</p>
---	--

## P U B B L I C A Z I O N E

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo dell'Ente per 15 giorni consecutivi

dal 2 DIC. 2019 al 17 DIC. 2019

Il Responsabile dell'Albo





SURIANO CAR SERVICE S.R.L.  
UNIPERSONALE

**CENTRO TECNICO TACHIGRAFI DIGITALI**  
**SOCCORSO STRADALE**  
**CENTRO SPECIALIZZATO**



Centro OSS (Officina Sachs Service)



Loc. Gumara Amantea (CS)

Tel/Fax: 0982 426256

Email: officinacarservice@alice.it

P. Iva: 03540210782

C. IBAN: IT3300306980606100000003477

TIPO DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>		<b>COMUNE DI AMANTEA</b>  <b>C.SO UMBERTO I</b> <b>87032 Amantea (CS) IT</b>	
DOCUMENTO N. <b>12</b>	DEL <b>03/07/2019</b>		
MODELLO <b>Iveco Daily</b>			
MOTORE	DATA IMM. KM		
TARGA <b>FJ563LH.</b>	TELAIO PAG <b>1 di 1</b>		

DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	IMPORTO	IVA
TASSELLO MARMITTA	8,20	1,00	8,20	22%
PISTONE RIBALTABILE	700,00	1,00	700,00	22%
TRASPORTO	20,00	1,00	20,00	22%
GALLEGGIANTE	90,98	1,00	90,98	22%
TRASPORTO	15,00	1,00	15,00	22%
OLIO IDRAULICO	6,56	10,00	65,60	22%
SPESE FATTURAZIONE	15,00	1,00	15,00	22%
RECUPERO MEZZO A CORECA. CONTROLLO RIBALTABILE, MONTAGGIO PISTONE PER SCOMPOSIZIONE SOSTIT. PISTONE NUOVO E MESSA IN OPERA OLIO.CONTROLLO GALLEGGIANTE GASOLIO E SOSTIT. CONTROLLO PARTENZA E SISTEM. FILI. SISTEMAZIONE ALZAVETRO. SISTEM. MARMITTA E SOSTITUZ. TASSELLO	180,00	1,00	180,00	22%

NOTE:	TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA		180,00 €
	TOTALE IMPONIBILE COMPENSIVO DI MANODOPERA		1.094,78 €
	IVA		240,85 €
	SALVO IMPREVISTI	BOLLO <input type="checkbox"/> addebita bollo	VALORE BOLLO TOTALE DOCUMENTO



**CENTRO TECNICO TACHIGRAFI DIGITALI**  
**SOCCORSO STRADALE**  
**CENTRO SPECIALIZZATO**



Centro OSS (Officina Sachs Service)



Loc. Fiumara Amantea (CS)

Tel/Fax: 0982 426256

Email: officinacarservice@alice.it

P. Iva: 03540210782

C. IBAN: IT3300306980606100000003477

TIPO DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>			<b>COMUNE DI AMANTEA</b>  <b>C.SO UMBERTO I</b> <b>87032 Amantea (CS) IT</b>
DOCUMENTO N. <b>15</b>	DEL <b>03/07/2019</b>		
MODELLO <b>TERNA JCB 3CX SUPER</b>			
MOTORE	DATA IMM.	KM	
TARGA <b>AC N</b>	TELAIO	PAG <b>1 di 1</b>	

578

DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	IMPORTO	IVA
OLIO IDRAULICO	6,56	9,00	59,04	22%
OLIO ROSSO	6,56	10,00	65,60	22%
FASCETTE PER MANICOTTO	1,64	2,00	3,28	22%
TUBO ALTA PRESSIONE RACCORDATO	48,36	1,00	48,36	22%
RIPRISTANO FILETTATURA STELO PISTONE + DADO BRACCIO ANT.	122,95	1,00	122,95	22%
TRASPORTO	30,00	1,00	30,00	22%
TUBO ALTA PRESSIONE RACCORDATO	45,90	1,00	45,90	22%
KIT PACCO GUARNIZIONE PISTONE	73,77	1,00	73,77	22%
TRASPORTO	20,00	1,00	20,00	22%
SPESE FATTURAZIONE	15,00	1,00	15,00	22%
Manodopera	360,00	1,00	360,00	22%

NOTE:	TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA	360,00 €
	TOTALE IMPONIBILE COMPRESIVO DI MANODOPERA	843,90 €
	IVA	185,66 €
SALVO IMPREVISTI	BOLLO <input type="checkbox"/> addebita bollo	VALORE BOLLO TOTALE DOCUMENTO <b>1.029,56 €</b>



SURIANO CAR SERVICE S.R.L.  
UNIPERSONALE

**CENTRO TECNICO TACHIGRAFI DIGITALI**  
**SOCCORSO STRADALE**  
**CENTRO SPECIALIZZATO**



Centro OSS (Officina Sachs Service)



Loc. Fiumara Amantea (CS)

Tel/Fax: 0982 424256

Email: officinacarservice@alice.it

P. Iva: 03540210782

C. IBAN: IT3300306980606100000003477

TIPO DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>			<b>COMUNE DI AMANTEA</b>  <b>C.SO UMBERTO I</b> <b>87032 Amantea (CS) IT</b>
DOCUMENTO N. 17	DEL 15/07/2019		
MODELLO NISSAN CABSTAR (SCALA)			
MOTORE	DATA IMM.	KM	
TARGA <b>DS922JT</b>	TELAIO	PAG 1 di 1	

CODICE	DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	IMPORTO	IVA
MAN	PULEGGIA ALTERNATORE	86,07	1,00	86,07	22%
	CUSCINETTO	15,00	1,00	15,00	22%
	LIQUIDO RADIATORE	6,56	2,00	13,12	22%
	SPESE FATTURAZIONE	15,00	1,00	15,00	22%
	SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO RADIATORE PER SOSTIT. PULEGGIA ALTERNAT. E CUSCINETTO. MESSA IN OPERA LIQUIDO. CONTROLLO TERMOSTATO	50,00	1,00	50,00	22%

NOTE:	TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA		50,00 €
	TOTALE IMPONIBILE COMPENSIVO DI MANODOPERA		179,19 €
	IVA		39,42 €
	SALVO IMPREVISTI	BOLLO <input type="checkbox"/> addebita bollo	VALORE BOLLO TOTALE DOCUMENTO <b>218,61 €</b>



SURIANO CAR SERVICE S.R.L.  
UNIPERSONALE

**CENTRO TECNICO TACHIGRAFI DIGITALI**  
**SOCCORSO STRADALE**  
**CENTRO SPECIALIZZATO**



Centro OSS (Officina Sachs Service)



Loc. Fiumara Amantea (CS)

Tel/Fax: 0982 426254

Email: officinacarservice@alice.it

P. Iva: 03540210782

C. IBAN: IT33003069806061000000034

TIPO DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>			<b>COMUNE DI AMANTEA</b>  <b>C.SO UMBERTO I</b> <b>87032 Amantea (CS) IT</b>
DOCUMENTO N. <b>21</b>	DEL <b>22/08/2019</b>		
MODELLO <b>TRATTORE TRINCIA VISION 105 LANDINI</b>			
MOTORE	DATA IMM.	KM	
TARGA <b>AF</b>	TELAIO	PAG <b>1 di 1</b>	

X 686

DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	IMPORTO	IVA
RECUPERO CON CARRO ATTREZZI	100,00	1,00	100,00	22%
INGRANAGGIO POMPA	77,87	1,00	77,87	22%
FILTRO ANTIPOLLINE	72,95	1,00	72,95	22%
FILTRO OLIO	16,39	1,00	16,39	22%
FILTRO GASOLIO	18,03	1,00	18,03	22%
PREFILTRO GASOLIO	18,03	1,00	18,03	22%
FILTRI ARIA	51,23	2,00	102,46	22%
OLIO MOTORE	6,56	9,00	59,04	22%
RICARICA ARIA CONDIZIONATA	180,33	1,00	180,33	22%
FANALINO FRECCIA	12,30	1,00	12,30	22%
LAMPADINE	1,64	3,00	4,92	22%
LIQUIDO RADIATORE	6,56	3,00	19,68	22%
OLIO IDRAULICO	6,56	68,00	446,08	22%
Manodopera	300,00	1,00	300,00	22%

NOTE:	TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA		300,00
	TOTALE IMPONIBILE COMPRENSIVO DI MANODOPERA		1.428,08
	IVA		314,18
<b>SALVO IMPREVISTI</b>	BOLLO <input type="checkbox"/> addebita bollo	VALORE BOLLO	TOTALE DOCUMENTO <b>1.742,26</b>





SURIANO CAR SERVICE S.R.L.  
UNIPERSONALE

**CENTRO TECNICO TACHIGRAFI DIGITALI**  
**SOCCORSO STRADALE**  
**CENTRO SPECIALIZZATO**



Centro OSS (Officina Sachs Service)



Loc. Fiumara Amantea (CS)

Tel/Fax: 0982 426256

Email: officinacarservice@alice.it

P. Iva: 03540210782

C. IBAN: IT3300306980606100000003477

TIPO DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>			<b>COMUNE DI AMANTEA</b>  <b>C.SO UMBERTO I</b> <b>87032 Amantea (CS) IT</b>
DOCUMENTO N. <b>22</b>	DEL <b>03/09/2019</b>		
MODELLO <b>Iveco Daily</b>			
MOTORE	DATA IMM.	KM	
TARGA <b>FJ563LH.</b>	TELAIO	PAG <b>2 di 2</b>	

DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	IMPORTO	IVA
TUBO CENTRALE MARMITTA	75,17	1,00	75,17	22%
MARMITTA	77,87	1,00	77,87	22%
CONVERGENZA	24,59	1,00	24,59	22%
IDROGUIDA	213,11	1,00	213,11	22%
TRASPORTO	20,00	1,00	20,00	22%
RECUPERO CON CARRO ATTREZZI DAILY FERMO A CAMPORA	80,00	1,00	80,00	22%
Manodopera	700,00	1,00	700,00	22%

NOTE:	TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA		700,00 €
	TOTALE IMPONIBILE COMPRESIVO DI MANODOPERA		2.211,22 €
	IVA		486,47 €
<b>SALVO IMPREVISTI</b>	BOLLO <input type="checkbox"/> addebita bollo	VALORE BOLLO	TOTALE DOCUMENTO <b>2.697,69 €</b>



**CENTRO TECNICO TACHIGRAFI DIGITALI**  
**SOCCORSO STRADALE**  
**CENTRO SPECIALIZZATO**



Centro OSS (Officina Sachs Service)



Loc. Fiumara Amantea (CS)

Tel/Fax: 0982 426256

Email: officinacarservice@alice.it

P. Iva: 03540210782

C. IBAN: IT3300306980606100000003477

TIPO DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>		<b>COMUNE DI AMANTEA</b>  <b>C.SO UMBERTO I</b> <b>87032 Amantea (CS) IT</b>	
DOCUMENTO N. <b>23</b>	DEL <b>03/09/2019</b>		
MODELLO <b>TERNA JCB 3CX SUPER</b>			
MOTORE	DATA IMM.		
TARGA <b>ACN578</b>	TELAIO	PAG <b>1 di 1</b>	

DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	IMPORTO	IVA
VASCHETTA ACQUA	213,11	1,00	213,11	22%
TRASPORTO	20,00	1,00	20,00	22%
LIQUIDO RADIATORE	6,56	4,00	26,24	22%
OLIO IDRAULICO	6,56	6,00	39,36	22%
SMONTAGGIO VASCHETTA ACQUA PER SOSTIT.. MESSA IN OPERA LIQUIDO RADIATORE.	80,00	1,00	80,00	22%
CONTR- LIVELLI E RABBOCCO OLIO IDRAULICO, REGISTRAZIONE FRENO A MANO				

MANODOPERA	80,00 €
TOT. IMPRENSIVO DI MANODOPERA	378,71 €
TOT.	83,32 €
IVA	462,03 €

NOTE:

**SALVO IMPREVISTI**

BOLLO  addebita bollo

VALORE BOLLO



# ANAC

## Autorità Nazionale Anticorruzione

Logo

### AVCP

- [Accessibilità](#) |
- [Contatti](#) |
- [Mappa del sito](#) |
- [Dove Siamo](#) |
- [English](#) |
- [Privacy](#) |
  
- [Autorità](#)
- [Servizi](#)
- [Attività dell'Autorità](#)
- [Comunicazione](#)

[Home](#) • [Servizi](#) • [Servizi ad Accesso riservato](#) • [Smart CIG](#) • [Lista comunicazioni dati](#) • [Dettaglio CIG](#)

**Utente:** Francesco Stellato

**Profilo:** RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

**Denominazione Amministrazione:** COMUNE DI AMANTEA - URBANISTICA

#### Cambia profilo - Logout

- [Home](#)
- [Gestione smart CIG](#)
  - [Richiedi](#)
  - [Visualizza lista](#)
- [Gestione CARNET di smart CIG](#)
  - [Rendiconta](#)
  - [Visualizza lista](#)

### Smart CIG: Dettaglio dati CIG

#### Dettagli della comunicazione

CIG	<b>Z542AC8454</b>
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 6.136,00
Oggetto	Impegno di spesa per la manutenzione degli automezzi comunali.
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	SERVIZI

CIG accordo quadro

-

CUP

-

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

COM01OE/10.119.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_16897289	Data richiesta	28/08/2019	Scadenza validità	26/12/2019
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	SURIANO CAR SERVICE SRL
Codice fiscale	03540210782
Sede legale	VIA FIURMARA - S S 278 AMANTEA CS 87032

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.
------------------------

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.